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Protokół nr VIII/2019 
z obrad sesji Rady Gminy Jedlińsk  

odbytej w Sali Konferencyjnej  
Urzędu Gminy w Jedlińsku  

w dniu 30.05.2019 r.  
 
Obrady VIII sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 10.00 Przewodniczący Rady 
Gminy Pan Łukasz Kurek i przywitał Radnych, Wójta Gminy Pana Kamila Dziewierza, 
Sekretarza Gminy Pana Andrzeja Pawluczyka, Skarbnika Gminy Panią Ilonę Starzyńską, 
Panią Radcę Sylwię Dąbrowską oraz wszystkich Sołtysów.   
Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 
13 radnych (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad:  
1. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                         
2. Przyjęcie porządku obrad.                                                                                                                   
3. Przyjęcie protokołu z VII Sesji. 
4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
5. Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 
6. Raport o stanie gminy:  

A. debata nad raportem, 
B. głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenie Wójtowi Gminy Jedlińsk 

wotum zaufania – projekt nr 1. 
7. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Jedlińsk za 2018 rok: 

 odczytanie Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie Nr Ra.148.2019 z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie opinii 
o przedłożonym przez Wójta Gminy Jedlińsk sprawozdaniu z wykonania budżetu 
gminy za 2018 r. wraz z uzasadnieniem, 

 przedstawienie Uchwały Nr 1/2019 Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium, 

 odczytanie Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie Nr Ra.188.2019 z dnia 14 maja 2019 r. w sprawie opinii 
o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk w sprawie 
udzielenia Wójtowi absolutorium z wykonania budżetu za 2018 r., 

 przedstawienie opinii przez Przewodniczących stałych Komisji Rady dotyczącej 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 r., 

 dyskusja, 
 głosowanie nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania Wójta z wykonania budżetu za 2018 rok i sprawozdania 
finansowego – projekt nr 2, 

 głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok – projekt nr 3. 

8. Podjęcia uchwał w sprawie: 
A. zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2018 rok instytucji kultury 

– projekt nr 4 , 
B. zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2018 rok zakładu opieki 

zdrowotnej – projekt nr 5, 
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C. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2019 – 2026  – projekt 
nr 6, 

D. wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok – projekt nr 7. 
9. Sprawy różne. 
10. Zamknięcie obrad VIII Sesji Rady Gminy Jedlińsk.   

Ad 2. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt porządku obrad.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za przyjęto porządek obrad.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Maciej 
Makulski (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Lidia Żurowska (ZA), 
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Magdalena Trzmiel-
Wieteska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Robert Rędzia (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Janusz 
Mazurek (ZA), Łukasz Kurek (ZA). 
 
Ad 3. Przyjęcie protokołu z VII Sesji. 
Uwag do protokołu nie zgłoszono.   
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 12 głosami za, jednym głosem wstrzymującym 
się przyjęto protokół z VII sesji Rady Gminy.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Tomasz Plewiński (ZA), Waldemar 
Dabiński (ZA), Maciej Makulski (WSTRZYMAŁ SIĘ), Marcin Drewnowski (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Robert 
Rędzia (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Wojciech 
Kowalczyk (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA). 
 
Ad 4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek przedstawił pisma, które wpłynęły do 
Biura Rady w okresie międzysesyjnym i sposobach ich załatwienia oraz przedstawił 
podstawowe informacje z zakresu pracy Rady Gminy.  
Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Promocji i Rozwoju Pan Tomasz Plewiński 
przedstawił stanowisko Komisji w sprawie pisma, które wpłynęło do Rady Gminy od 
Radnej Pani Patrycji Bartuli – Jakubowskiej w sprawie ulicy Reja. Komisja Infrastruktury, 
Promocji i Rozwoju uznała tą skargę za bezzasadną.  
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Barbara Kołodziejska 
przedstawiła stanowisko Komisji w sprawie pisma Radnej Pani Patrycji Bartuli – 
Jakubowskiej, informując, że Komisja uznała tą skargę za bezzasadną.  
W odpowiedzi Radna Pani Patrycja Bartula – Jakubowska, poinformowała, że pismo było 
wysyłane wspólnie z mieszkańcami ulicy Reja, którzy wcześniej swoje uwagi kierowali do 
Urzędu Gminy, jednak wszystkie ich sugestie były odrzucane.  
 
Ad 5.  Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 
Przewodniczący Rady Gminy oddał głos Panu Wójtowi Kamilowi Dziewierzowi, który 
przestawił swoje sprawozdanie z tego co zostało wykonane od ostatniej sesji:  
- w dniu 28.05.2019r. w wyniku przetargu nieograniczonego złożono 7 ofert na 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych zagospodarowania centrum 
miejscowości i urządzenia placów zabaw i siłowni plenerowych w roku 2019 na terenie 
sołectw gminy Jedlińsk ze środków funduszu sołeckiego wraz z pełnieniem nadzoru 
autorskiego w ramach opcji;  
- złożono 7 ofert na zadanie pn. „Zagospodarowanie centrum wsi Kamińsk”; 
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- w dniu 07.05.2019r podpisano umowę na wykonanie kompleksu sportowego przy 
Zespole Szkół Publicznych we Wsoli z firmą wyłonioną z przetargu nieograniczonego  
koszt inwestycji: 2 398 530,75 zł brutto, termin wykonania: 15.06.2020r. 
- przygotowano SIWZ do ogłoszenia przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Remont 
kuchni z pomieszczeniami towarzyszącymi wraz z wyposażeniem – stołówki Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Jedlińsku”; 
- W dniu 26.04.2019r podpisano umowę na Zakup agregatu prądotwórczego do zasilania 
awaryjnego SUW Wsola z firmą wyłonioną z rozeznania cenowego, koszt inwestycji: 
58 917,00 zł brutto, termin wykonania: 17.06.2019 r.; 
- W toku opracowania jest dokumentacja w ramach zadania pn. „Opracowanie projektu 
budowy kanalizacji sanitarnej w m. Wsola, Wielogóra – Etap II”, Termin zakończenia: 
15.10.2019r.; 
- podpisano umowę na czyszczenie rowów w miejscowościach Wsola i Wielogóra, 
w ramach funduszu sołeckiego miejscowości Czarny Ług, Gutów, Jeziorno i Kruszyna;  
- rozpoczęto budowę ulicy Lipowej w Jedlińsku;  
- uzyskano dofinansowanie w kwocie 75 000 zł z Urzędu Marszałkowskiego na 
przebudowę drogi gminnej Piastów – Poręby etap II. 
 Wójt poinformował, że w dniu 5 czerwca odbędzie się spotkanie mieszkańców 
z przedstawicielami Polskich Kolei Państwowych w związku z budową linii kolejowej nr  
8.  
 
Ad 6. Raport o stanie gminy 
 
Ad 6A. Debata nad raportem 
Przewodniczący Gminy Pan Łukasz Kurek poinformował, że Raport o Stanie Gminy został 
wysłany do Państwa Radnych oraz został umieszczony na Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. W ustawowo wyznaczonym terminie, żaden z mieszkańców nie 
złożył pisemnego zgłoszenia.  
Przewodniczący Rady Gminy otworzył debatę nad raportem:  
Głos w tej sprawie zabrał Sekretarz Gminy Andrzej Pawluczyk przedstawiając pokrótce 
istotę oraz treść Raportu o Stanie Gminy.  
Następnie głos zabrał Radny Pan Waldemar Dabiński dziękując osobą, które przyczyniły 
się do stworzenia tak obszernego dokumentu, poprosił również, aby przygotować raport 
w wersji papierowej , tak aby każdy mieszkaniec gminy mógł się z nim zapoznać.  
Radna Pani Patrycja Bartula – Jakubowska pytała czy mieszkańcy zostali poinformowani 
o możliwości wypowiadania się co do raportu.  
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek odpowiedział, że raport znajdował się na 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu i każdy kto chciał mógł się z nim zapoznać, 
natomiast możliwość wypowiedzenia się co do raportu jest zapisem ustawowym.  
Następnie głos zabrali Przewodniczący poszczególnych Komisji Rady Gminy, informując, 
że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały raport o stanie gminy.  
 
Ad 6B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 1 Uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jedlińsk wotum zaufania.  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 1 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za, przyjęto Uchwałę 
Nr VIII/21/2019 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jedlińsk wotum zaufania. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA), Maciej 
Makulski (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Magdalena Trzmiel-
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Wieteska (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Lidia Żurowska (ZA), 
Łukasz Kurek (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Robert Rędzia (ZA), Ewa Ofiara (ZA), 
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA). 
 
Ad 7. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Jedlińsk za 2018 rok 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Robert Rędzia odczytał Uchwałę Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Nr Ra.148.2019 z dnia 12 
kwietnia 2019 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Jedlińsk 
sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2018 r. wraz z uzasadnieniem. 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Lidia Żurowska odczytała Uchwałę Nr 1/2019 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie wniosku 
o udzielenie absolutorium. 
WicePrzewodniczący Wojciech Kowalczyk odczytał Uchwałę Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Nr Ra.188.2019 z dnia 14 maja 2019 r. 
w sprawie opinii o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk 
w sprawie udzielenia Wójtowi absolutorium z wykonania budżetu za 2018 r., 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek poprosił Przewodniczących stałych 
Komisji Rady o przedstawienie opinii z przedłożonego przez Wójta sprawozdania 
z wykonania budżetu gminy za 2018 rok. Wszystkie Komisje pozytywnie oceniły 
wykonanie budżetu przez Wójta Gminy Jedlińsk.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem nr 2 
Uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Wójta z wykonania 
budżetu za 2018 rok i sprawozdania finansowego. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 2 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 12 głosami za, brakiem głosów przeciw 
i jednym głosem wstrzymującym się, przyjęto Uchwałę nr VIII/22/2019 w sprawie 
rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Wójta z wykonania budżetu za 2018 
rok i sprawozdania finansowego. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA), Maciej 
Makulski (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Magdalena Trzmiel-
Wieteska (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Robert Rędzia (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Ewa 
Ofiara (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Patrycja 
Bartula-Jakubowska (WSTRZYMAŁ SIĘ). 
 
Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem nr 3 
Uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
za 2018 rok.  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 3 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 12 głosami za, brakiem głosów przeciw 
i jednym głosem wstrzymującym się, przyjęto Uchwałę nr VIII/23/2019 w sprawie 
udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA), Robert Rędzia 
(ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska 
(ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Łukasz Kurek 
(ZA), Lidia Żurowska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska 
(WSTRZYMAŁ SIĘ), Janusz Mazurek (ZA). 
 
Ad 8. Podjęcia uchwał w sprawie. 
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Ad 8A. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 4 Uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2018 rok 
instytucji kultury. 
Głos w tej sprawie zabrała Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej informując, że 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 4 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
VIII/24/2019 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 
2018 rok instytucji kultury. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Maciej 
Makulski (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Barbara Kołodziejska 
(ZA), Łukasz Kurek (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Patrycja 
Bartula-Jakubowska (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Robert 
Rędzia (ZA), Janusz Mazurek (ZA). 
 
Ad 8B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 5 Uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2018 rok 
zakładu opieki zdrowotnej. 
Głos w tej sprawie zabrała Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej informując, że 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 5 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
VIII/25/2019 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 
2018 rok zakładu opieki zdrowotnej. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Waldemar 
Dabiński (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Maciej Makulski (ZA), Tomasz 
Plewiński (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Magdalena Trzmiel-
Wieteska (ZA), Robert Rędzia (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Łukasz Kurek 
(ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA). 
 
Ad. 8C Przystąpiono do procedowania nad projektem nr 6 Uchwały w sprawie 
wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2019-
2026.  
Przewodniczący poprosił Panią Skarbnik Ilonę Starzyńską o uzasadnienie do Projektów 
Uchwał nr 6 i 7.  
Głos zabrał również Wójt Gminy Jedlińsk Pan Kamil Dziewierz, Radna Pani Patrycja 
Bartula – Jakubowska, Radny Pan Robert Rędzia, Radny Pan Waldemar Dabiński. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 6 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za przyjęto Uchwałę 
Nr VIII/26/2019 w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2019-2026. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA), Maciej 
Makulski (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Tomasz Plewiński 
(ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Ewa Ofiara 
(ZA), Robert Rędzia (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Łukasz Kurek 
(ZA) Lidia Żurowska (ZA). 
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Ad. 8D Przystąpiono do procedowania nad projektem nr 7 Uchwały w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 7 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za przyjęto Uchwałę 
Nr VIII/27/2019 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA), Tomasz 
Plewiński (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Wojciech 
Kowalczyk (ZA), Robert Rędzia (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Magdalena Trzmiel-
Wieteska (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Ewa 
Ofiara (ZA), Waldemar Dabiński (ZA). 
 
Ad 9. Sprawy różne 
Radny Pan Waldemar Dabiński prosi o terminowe odpowiedzi na pisma, które trafiają do 
Rady Gminy, Przewodniczących Stałych Komisji Rady oraz do Urzędu Gminy.  
Radny Pan Tomasz Plewiński dziękuje za pozytywne przychylenie się do projektu drogi 
Piastów – Klwaty – Dąbrówka Nagórna.   
Radna Patrycja Bartula – Jakubowska prosi, aby przy odbiorze ul. Reja w Jedlińsku byli 
obecni mieszkańcy ulicy. Pyta również o samochód gaśniczy dla OSP w Jedlińsku.  
Radna Pani Ewa Ofiara dziękowała za zorganizowanie spotkania mieszkańców 
z przedstawicielami PKP, prosiła o rozważenie możliwości ponownej dzierżawy lokalu 
w Bierwcach na cele punktu aptecznego, gdyż jest on bardzo potrzebny mieszkańcom 
Bierwiec.  
Radny Pan Wojciech Kowalczyk prosi o wymianę ławek oraz koszy na śmieci 
w miejscowości Wsola.  
Radna Lidia Żurowska prosi o pomoc w sprawie drogi powiatowej w Piastowie.  
Sołtys Pani Anna Rodak prosi o rozważenie możliwości zatrudnienia lekarza internisty 
w Ośrodku Zdrowia we Wsoli.  
 
Ad 10. Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek o godzinie 12.20 zamknął obrady 
VIII sesji Rady Gminy.  
 
 
 

Obradom Przewodniczył 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Łukasz Kurek 
 
 Protokołowała  
    
Wasiłek Klaudia  
 



Protokół głosowania

VIII sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2019-05-30

Projekt nr 1 - Uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jedlińsk wotum zaufania

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Waldemar Dabiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Tomasz Plewiński (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)



Protokół głosowania

VIII sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2019-05-30

Projekt nr 2 - Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Wójta z
wykonania budżetu za 2018 rok i sprawozdania finansowego

Za (12)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (1)
PRZYJĘTO

Waldemar Dabiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Tomasz Plewiński (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (WSTRZYMAŁ SIĘ)



Protokół głosowania

VIII sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2019-05-30

Projekt nr 3 - Uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu
wykonania budżetu za 2018 rok

Za (12)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (1)
PRZYJĘTO

Maciej Makulski (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Tomasz Plewiński (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (WSTRZYMAŁ SIĘ)
Janusz Mazurek (ZA)



Protokół głosowania

VIII sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2019-05-30

Projekt nr 4 - Uchwała w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za
2018 rok instytucji kultury

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Tomasz Plewiński (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)



Protokół głosowania

VIII sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2019-05-30

Projekt nr 5 - Uchwała w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za
2018 rok zakładu opieki zdrowotnej

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Tomasz Plewiński (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)



Protokół głosowania

VIII sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2019-05-30

Projekt nr 6 - Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata
2019 - 2026

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Waldemar Dabiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Tomasz Plewiński (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)



Protokół głosowania

VIII sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2019-05-30

Projekt nr 7 - Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Maciej Makulski (ZA)
Tomasz Plewiński (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)


